PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

      от 19 декабря 2017 года

                             № 300
г. Горячий Ключ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ  от 30 октября 2015 года № 23 «О создании
городской административной комиссии и административных
комиссий сельских округов муниципального образования
город Горячий Ключ Краснодарского края»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря
2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципального образования Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», в целях всестороннего рассмотрения дел об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 30 октября 2015 года № 23 «О создании городской административной комиссии и административных комиссий сельских округов муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Городская административная комиссия»:

1) включить в состав Кулаковскую Наталию Викторовну, начальника отдела информационного обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Горячий Ключ, в качестве члена комиссии;

2) исключить из состава Воронкова Михаила Викторовича;
3) включить в состав Чиркова Дмитрия Станиславовича, заместителя начальника управления имущественных и земельных отношений, начальника отдела земельных отношений администрации муниципального образования город Горячий Ключ, в качестве члена комиссии;

4) исключить Чегринец Ольгу Ивановну;
1.2. В приложении № 6 «Административная комиссия Суздальского сельского округа»:

1) включить в состав Харина Алексея Николаевича, заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ, в качестве председателя комиссии.

            2) исключить из состава Марьина Артура Гурамовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                    А.В. Коробка